
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Частинский детский сад» 

(МБДОУ «Частинский детский сад») 

 

Приказ 

с. Частые 

 

31.05.2019                                                                                         № 49/2 

 

О внесении изменений в приказ  

Муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного  

учреждения «Частинский детский сад»  

«Об утверждении Правил приёма  

в Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение   

«Частинский детский сад» от 07.09.2017 № 146 

 

 В целях реализации приказа Минпросвещения России от 21.01.2019 № 

33 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденный 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 

апреля 2014 г. № 293», приказа Управления образования Администрации 

Частинского муниципального района «О внесении изменений в приказ 

Управления образования Администрации Частинского муниципального 

района «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, поставка на учет и зачисление 

детей в муниципальные образовательные организации, реализующие 

образовательные программы дошкольного образования» от 05.11.2014 № 

145а» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Частинский детский сад» «Об утверждении 

Правил приема в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Частинский детский сад» от 07.09.2017 № 146 следующие 

изменения: 



Приложение № 1 к приказу Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Частинский детский сад» «Об утверждении 

Правил приема в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Частинский детский сад» от 07.09.2017 № 146 «Заявление о 

зачислении ребенка в МБДОУ «Частинскийц детский сад» изложить в новой 

редакции в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

3. Паньковой С. И., старшему воспитателю, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте образовательного учреждения до 10.06.2019 

года. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ «Частинский детский сад»     _________________     Н. И. Устинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу МБДОУ «Частинский детский сад»  

от 31.05.2019 № 49/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 заявление. 

 

Прошу зачислить моего сына (дочь)   

 

(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка, место рождения) 

 

проживающего по адресу_____________________________________________, 

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Частинский 

детский сад» с _______________________________________ 

   (число, месяц, год приема ребенка) 

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу 

___________________ направленности. Язык образования – ___________________, родной 

язык из числа языков народов России – __________________.  

К заявлению прилагаю следующие документы: 

 путевка-направление, выданное Управлением образования Администрации 

Частинского муниципального района; 

 медицинское заключение; 

 копию свидетельства о рождении ребенка. 

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства 

 

Подпись, расшифровка подписи ______________________________ 

 

Дата _______________ 

 

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с 

образовательными программами и другими документами, регламентирующими 

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями 

воспитанников, приказом Управления образования о закреплении территорий 

Частинского муниципального района за подведомственными образовательными 

 Заведующему  

МБДОУ «Частинский детский сад»  

Устиновой Наталье Ивановне 

 

Фамилия __________________________________ 

Имя _______________ Отчество _______________ 

Домашний адрес (место фактического проживания): 

село _____________ улица __________________ 

дом _______ кв. ______ 

Телефон ___________________________________ 



учреждениями, реализующими программы дошкольного образования, информацией о 

сроках приема документов, размещенными на информационном стенде образовательной 

организации и на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет 

ознакомлен(а) 

 

Подпись, расшифровка подписи ______________________________ 

 

Дата _______________ 

 

 

 

 


